CEETEPS
       CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
   Governo do Estado de São Paulo
            Administração Central
         Coordenadoria de Recursos Humanos

Ofício Circular nº 018/2001 – CRH

São Paulo, 27 de abril de 2001.

Senhor(a) Diretor(a)

   Vimos através do presente solicitar a Vossa Senhoria o
encaminhamento a esta Coordenadoria, de cópia da folha de freqüência ou outro
mecanismo utilizado para o registro de freqüência dos docentes dessa Unidade de
Ensino.

   Tal solicitação visa estudar a possibilidade da padronização da
citada freqüência.

   Pedimos que as referidas cópias  sejam remetidas,
impreterivelmente, até 08/08/2001.

       RESPEITOSAMENTE

        ANTONIO CARLOS PAVANELLI
                Coordenador